2006(平成 18)年１月吉日

 各 位

情報コミュニケーション学会全国大会実行委員会

情報コミュニケーション学会 第３回全国大会要項広告のご依頼

 拝啓 厳寒の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は本学会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年も引き続き情報コミュニケーション学会第３回全国大会を下記の通り園田学

園女子大学において開催することにいたしました。つきましては、下記の要領にて大会要

項および論文集掲載の広告を募集いたします。ぜひともご協力いただきますようお願い申

し上げます。

敬具

記

１．期 日 2006 年 2 月 25 日（土）～26 日（日） ２日間

２．会 場 園田学園女子大学 ３０周年記念館（http://www.sonoda-u.ac.jp/）

   〒661-8520 兵庫県尼崎市南塚口町７丁目２９－１

第 1日目  2 月 25 日(土) 第 2日目  2 月 26 日(日)

10:00～10:30 受付  9:00～ 9:30 受付

10:30～12:00 模擬授業  9:30～12:30 一般発表

12:00～13:00 昼食・企業展示見学 12:00～13:30 昼食・企業展示見学

13:00～13:30 総会

13:30～15:30 企画セッション（4 会場）

13:30～15:30 ワークショップ

15:45～17:15 基調講演

17:30～19:00 懇親会

３．大会日程

４．参加人数  予定延人数約 300 名（小中高校・大学の教員、教育委員会・教育研究機関関係者他）

５．制作冊子（大会要項、論文集両方に掲載）

 ・大会要項 ：A4 版 20 ページ 部数：250 部

 ・論文集  ：A4 版 100 ページ 部数：200 部

６．広告の広さ  ・A4 版全紙  縦 268mm 横 180mm

         ・A4 版 1/2  縦 130mm 横 180mm

 ・上下左右の余白は 15mm でお願いします。

 ・原稿はフォントを埋め込んだ印刷可能な PDF ファイルでご提出ください。印刷

  は軽印刷で行ないます。写真等は鮮明に表現できない場合もありますが、ご了

  承ください。

７．広告料  A4 版全紙 20,000 円、A4 版 1/2 頁 10,000 円

   ※なお出展にご協力いただいた企業様は 1/2 頁が無料です。A4 全紙広告でご協力

 いただける場合は差額 10,000 円が広告料となります。

８．広告お申込み

 別紙の広告申込書に必要事項を記入の上、広告担当者までFAX、e-mailにてお申し込みください。

９．その他広告ご協力企業特典

 ・資料集 1部(1 部 1,000 円)、論文 1部(2,000 円)進呈

10．申込書提出期限 2 月 14 日（火）（※回答が遅れる場合はご相談ください）

11．印刷原稿提出期限 2 月 15 日（水）

12．印刷原稿提出先  ・e-mail で添付の場合 ：cis2006@sonoda-u.ac.jp

   ・データ郵送の場合 ：広告担当まで

13．広告担当

   〒661-8520 尼崎市南塚口町7丁目29-1 園田学園女子大学 情報教育センター内
   情報コミュニケーション学会全国大会実行委員会（担当：垣東弘一）
   e-mail：cis2006@sonoda-u.ac.jp TEL(06)6429-9909 FAX(06)6424-2188  以上

FAX(06)6424-2188

情報コミュニケーション学会第３回全国大会

広告担当：園田学園女子大学 情報教育センター内

     垣東弘一宛

情報コミュニケーション学会 第３回全国大会広告申

御 社 名

所 在 地  〒

情報コミュニケーション学会 第３回全国大会における広告を申し込み

種類

   ・A4 版全紙  縦 268mm 横 180mm

   ・A4 版 1/2  縦 130mm 横 180mm

担当者・連絡先

    フリガナ

担当者ご芳名

所属部署

電話（   ）   －     FAX（   ）

e-mail

広告内容

料金の支払方法

銀行振込  ・  現金払い  ・ その他（

料金支払い予定日

  2006 年     月     日

備考

※2006年 2月 14日までにご提出ください。
広告

込書

 －

ます。

－

     ）